2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.01.2024  № 65
г.Окуловка

О внесении изменений в Состав межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов оказания государственной социальной помощи на основании социального контракта на территории Окуловского муниципального района

В соответствии с областным законом Новгородской области от 23.12.2019 № 497-ОЗ «О государственной социальной помощи на основании социального контракта в Новгородской области», постановлением Правительства Новгородской области от 29.12.2023 № 630 «Об утверждении Порядка и условий оказания государственной социальной помощи на основании социального контракта», письмом Государственного областного казенного учреждения «Центр организации социального обслуживания и предоставления социальных выплат» от 22.01.2024 № ЦСО-139-И, Администрация Окуловского муниципального района:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Состав межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов оказания государственной социальной помощи на основании социального контракта на территории Окуловского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации Окуловского муниципального района от 14.07.2022 № 1312 «О межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов оказания государственной социальной помощи на основании социального контракта на территории Окуловского муниципального района», изложив его в новой редакции:

«СОСТАВ

межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов оказания
государственной социальной помощи на основании социального
контракта на территории Окуловского муниципального района

	Люлько Ю.Б.
	начальник  отдела социальной защиты Окуловского района управления по предоставлению социальных выплат ГОКУ «Центр социального обслуживания и выплат», председатель комиссии;

	Иванова М.Н.
	ведущий специалист-эксперт отдела социальной защиты Окуловского района управления по предоставлению социальных выплат ГОКУ «Центр социального обслуживания и выплат», заместитель председателя комиссии;

	Афанасьева Т.П.
	специалист по социальной работе  ОАУСО  «Окуловский комплексный центр социального обслуживания населения», секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Александрова Л.Н.
	начальник отдела центра занятости населения

Окуловского  района ГОКУ «Центр занятости Новгородской области»;

	Волкова Е.М.
	заместитель Главы администрации Окуловского муниципального района;

	Гаврилова Н.О.
	ведущий консультант отдела социальной защиты Окуловского района управления по предоставлению социальных выплат ГОКУ «Центр социального обслуживания и выплат»;

	Кириллова И.В.
	заместитель директора по воспитательной и реабилитационной работе ОАУСО  «Окуловский комплексный центр социального обслуживания населения»;

	Осипова И.В.
	заместитель председателя комитета инвестиций, предпринимательства и сельского хозяйства Администрации муниципального района;

	Соколова Е.В.
	председатель комитета инвестиций, предпринимательства и сельского хозяйства Администрации муниципального района;

	Федорова Е.А.
	ведущий специалист комитета инвестиций, предпринимательства и сельского хозяйства Администрации муниципального района.»

          2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района», разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель Главы

администрации района   Е.М. Волкова

лс
№0065-п